

پایان شایعات؛ اسکوچیچ سرمربی تیم ملی ماند

■ شهاب الدین عزیزی خادم، رییس فدراسیون فوتبال ایران از توافق مشترک با داران اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برای ادامه همکاری و حضور قدرتمند در ادامه راه خبر داد.

بعد از بازگشت تیم ملی از منامه پاسخ شهاب الدین عزیزی خادم موجب شائبه هایی در مورد ادامه ی حضور اسکوچیچ در راس کادر فنی تیم ملی شد. جایی که رییس فدراسیون فوتبال در پاسخ به سوال خبرنگار مبنی بر ادامه ی حضور یا عدم ادامه حضور اسکوچیچ در تیم ملی گفت که اعضای هیات رییسبه باید در این باره تصمیم گیری کنند. در حالی که خبرنگاران انتظار داشتند رییس فدراسیون فوتبال با توجه به نتایج قابل توجه تیم ملی در

دایی - برانکو - کارلوس کی روش و... در تیم ملی شایعه بود می خواست این گونه تفهیم کند که اعضای هیات رییسبه فدراسیون فوتبال هم در سرنوشت تیم ملی دخیل هستند. در دوره قبیل محول کردن همه اختیارات اعضای هیات رییسبه به رییس فدراسیون فوتبال موجب قرارداد مارک ویلموتس شد که هنوز فدراسیون فوتبال از این پرونده رهایی پیدا نکرده است. عملکرد خوب اسکوچیچ در تیم ملی و ۷ برد در بازی های دوستانه و رسمی موجب شد تا اعضای هیات رییسبه فدراسیون فوتبال با شهاب الدین عزیزی خادم هم نظر نشان دهند و ادامه ی حضور اسکوچیچ در تیم ملی نهایی شود. البته بر اساس قراردادی که از قبل

بیشترین سهم برای ۴ تیم برنده؛

تیم منتخب هفته بیست و چهارم لیگ برتر

نمایشی موفق در خط دفاعی این تیم مانع از توفیق مهاجمان حریف شد. **حامدشیری (نساجی)** خط دفاعی نساجی هر هفته که در نیم فصل اول بزرگترین نقطه ضعف این تیم بسود، با تغییرات کادر فنی و حضور الهامی توانسته هفت هفته موفق را پشت سر بگذارد و برای همه حریفان درس ساز شود که در مسابقه مقابل ماشین سازی هم این مهم با گلزنی دو نفر از مدافعان میانی اثبات شد. حامد شیری که در لحظات پایانی دیدار با ماشین یک گل زد، در طول مسابقه با قطع توپ های به موقع، زدن ضربات سر و بازی سازی از عقب زمین خوب کار کرد تا یکی از بهترین های زمین باشد. البته باید به بازی خوب جانملکی و سعید بیگی، دیگر مدافعان نساجی هم در این مسابقه اشاره کرد.

هافبکها

محمد آیشک (فولاد) هافبک دفاعی فولاد در جدال با سپاهان ۶ قطع توپ و ۶ تکل موفق در تقابل با بازیکنان خوش تکنیک حریف داشت و علاوه بر آن دو پاس کلیدی و دو دریبل، در میانه زمین خودنمایی کرد. محمد آیشک در میانه زمین جنگندگی بالایی داشت و ضمن توپ گیری از بازیکنان مقابل خود، دقت پاس ۹۶ درصدی را ثبت کرد تا تیمش را در کسب یک امتیاز مهم برابر مدعی اصلی

تیمش را به گل اول هم رساند تا توانایی هایش را بار دیگر نشان بدهد. **محمدطییبی (صنعت نفت)** مدافع باتجربه صنعت نفت آبادان بعد از مدت ها این تیم را به برد رساند تا طلسم شاکردان سیروس پورموسوی هم شکسته شود. محمدطییبی در جدال ۶ امتیازی با اسپانیا با حضورش در فاز تهاجمی طلایی پوشان بار دیگر قدرت نیز با نفوذهای خودش موثر بود. او سه امتیاز بازی رساند و در ادامه نیز با



تک تک مهابدی عیدی شدند. او در این بازی سه دریبل و دو شوت داشت.

مهاجمان

امین قاسمی نژاد (پدیده) بی پرو برگشت چهره ی پر تر دیدار پدیده در برابر تراکتور امین قاسمی نژاد بود. اگرچه گل او از روی نقطه ی پنالتی به ثمر رسید، اما یک پاس گل هم به حسین مهربان داد تا بیشترین نقش را در گل های به ثمر رسیده تیمش در این بازی داشته باشد.

قاسمی نژاد دیگر در این بازی نشان داد در تعطیلات زمستانی بی دلیل بود توجه تیم آبی قرار نگرفته بود و شاید در پنجره ی بعدی به تیم بزرگتری ملحق شود. تلاش های او و هم تیمی هایش در جریان بازی موجب شد تا پدیده ۱۰ نفره تیم تراکتور را شکست دهد.

مهدی عیدی (پرسپولیس)

مهاجم تیم پرسپولیس برای دومین بازی متوالی در لیگ برتر خوش درخشید و توانست گل سه امتیازی برای تیمش بزند. عسلی که در این بازی به عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شد، در دقیقه ۷۸ با کترلی تماشاگر روی پاس ارسالی امید عالیشاه، تک گل پرسپولیس را در حالی وارد دروازه مس رفسنجان کرد که دو مدافع و یک دروازه بان غرضه را بر سر او تکیه کرده بودند، اما او توپ را تبدیل به گل کرد و حالا با این عملکرد شاید از هفته آینده به ترکیب اصلی سرخ پوشان برسد. در دیگر دقیق بازی نیز مهاجم فرمزا تلاش زیادی برای گلزنی انجام داد، اما سهم او از زمین رفسنجان همان تک گل سه امتیازی بود.

خورشیدی و سیدعلی داوران سرخابی ها در هفته بیست و پنجم شدند

فولاد مبارکه سپاهان - ماشین سازی
علی ابراهیمی - حسین مرادی - صادق رستمی - ابوالفضل گرجی
ناظر: رضا سخندان

نساجی مازندران - پیکان تهران
محمد حسین زاهدی فرد - تورج عیوض محمدی - یوسف مغروری - امیر سامان سلطانی
ناظر: حاتم پک پور

مس رفسنجان - فولاد خوزستان
محمد رضا تسارخ - حامد صفایی - عدنان پیروی - ایمان کهبش
ناظر: یدالله جهانبازی

نفت مسجد سلیمان - صنعت نفت آبادان
سید مهدی مرجان زاده - فرهاد هادی پور - پوریا زحمی - رضا قاسمی
ناظر: نادر جعفری



سید امیر قاسمی - محمد رضا مهرگان
ناظر: حسین نجاتی
پنجشنبه ۱۰ تیر
آلومینیوم اراک - استقلال تهران
مهدی سیدعلی - محمد جواد مداح
امیر محمد داود زاده - حسین زمانی
ناظر: حیدر شکور

گروه ورزشی - اسامی داوران هفته بیست و پنجم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در حالی مشخص شد که اشکان خورشیدی و سید مهدی سیدعلی باید به ترتیب برای پرسپولیس و استقلال سوت بزنند. هفته بیست و پنجم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در حالی برگزار می شود که اسامی داوران آن توسط کمیته داوران مشخص شد که به شرح زیر است:

چهارشنبه ۹ تیر
پرسپولیس تهران - گل گهر سیرجان
اشکان خورشیدی - علی اکبر نوری - علی احمدی - حسین زبیری
ناظر: مسعود مرادی

سایپا تهران - شهر خودرو مشهد
حمید حاج ملک - عباس پورحیدری -

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پانید به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروراید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایند.

۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال	۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال
یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:
نام شرکت / موسسه / شخص:
نشانی:
تلفن:
تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:
۱. هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
۲. در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳. تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
۴. حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید.
شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰
با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

لک دلگرمی پرسپولیس ها؛ رکورد امیدوار کننده شماره ۸۱

که در ۱۳ دیدار موفق به ثبت کلین شیت شده است. او در مجموع ۱۲ گل در لیگ امسال دریافت کرده که همه آنها در ۱۰ دیدار به ثبت رسیده است.

لک امسال در دیدار مقابل سایپا، صنعت نفت آبادان، نفت مسجد سلیمان، شهر خودرو، سپاهان، گل گهر، تراکتور، پیکان، بازی برگشت برابر سایپا، نفت آبادان، نساجی استقلال، مس رفسنجان موفق به کلین شیت شده است.

او در دیدار مقابل تیم های نساجی، ذوب آهن، فولاد خوزستان، ماشین سازی، نفت مسجد سلیمان، شهر خودرو، ذوب آهن و سپاهان یک گل و در دیدار برابر استقلال و آلومینیوم اراک دو گل دریافت کرد تا بدین شکل پرسپولیس صاحب برتری خط دفاعی لیگ شود.

حالا پرسپولیس ها امیدوار هستند تا با حفظ همین روند بتوانند با لک روند موفقیت آمیز خود را تا پایان لیگ حفظ کنند.

گروه ورزشی - باشگاه پرسپولیس با توجه به رکوردی که دروازه بان اول این تیم از خود به جای گذشته، امیدوار است تا بتواند تا پایان لیگ رکورد خوب خود را در محافظت از دروازه سرخپوشان حفظ کند.

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی پا در حساس ترین

گروه ورزشی - باشگاه پرسپولیس با توجه به رکوردی که دروازه بان اول این تیم از خود به جای گذشته، امیدوار است تا بتواند تا پایان لیگ رکورد خوب خود را در محافظت از دروازه سرخپوشان حفظ کند.

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی پا در حساس ترین

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹